
 
CENTRO DI SERVIZI PER LA SALUTE IGIENE  
E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO 
cesislav@unipr.it 

 

 
UNIVERSITÀ DI PARMA 

Via Volturno, 39 – 43125 Parma 
www.unipr.it 

 

IL PRESIDENTE DEL CENTRO DI SERVIZI PER LA SALUTE, IGIENE E SICUREZZA NEI 

LUOGHI DI LAVORO 

vista la L. 7.08-1990, n. 241: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.; 

visto il D.P.R. 28.12.2000, n. 445: “Testo unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa” e s.m.i.; 

visto il D. Lgs. 30.06.2003, n. 196; “Codice in materia di protezione dei dati personali” e 

s.m.i.; 

visto il D.Lgs. 07.03.2005, n. 82: “Codice di amministrazione digitale” e s.m.i.; 

visto il Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di 

prestazione d’opera autonoma emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 

visto la Delibera CDA n.446 del 29/11/2018 di autorizzazione all’emanazione di un bando 

di selezione per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera autonoma 

professionale per un esperto in radiazioni con scadenza il 30/11/2019, presso il Servizio 

di Fisica Sanitaria afferente al Centro Servizi per la Salute Igiene e Sicurezza nei luoghi di 

lavoro; 

visto il bando di selezione per il conferimento dell’incarico di cui sopra, pubblicato sul sito 

web dell’Ateneo e con scadenza fissata al 07/02/2019; 

ravvisata la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice; 

visto il DRD n. 2484 Prot. 182640 del 08/11/2017 con il quale il Rettore ha nominato il 

Prof. Massimo Corradi Delegato per la “Salute e Sicurezza nei luoghi di lavoro”; 

 

DECRETA  

 

Per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente 

dispositivo: 

 

Art.1) di nominare la Commissione Giudicatrice inerente le selezioni per il conferimento 

di un incarico di prestazione d’opera autonoma professionale da svolgersi presso il 

Servizio di Fisica Sanitaria afferente al Centro Servizi per la Salute Igiene e Sicurezza nei 

luoghi di lavoro, autorizzato con  Delibera CDA n.446 del 29/11/2018, con la seguente 

composizione: 

 

CROCI Simonetta Professore Associato del Dipartimento di Medicina e 

Chirurgia 

 esperto di provata competenza in materia 

 PRESIDENTE 





 
CENTRO DI SERVIZI PER LA SALUTE IGIENE  
E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO 
cesislav@unipr.it 

 

 
UNIVERSITÀ DI PARMA 

Via Volturno, 39 – 43125 Parma 
www.unipr.it 

 

BRUNI Luca Assegnista di ricerca presso il Museo Storico della 

Fisica e Centro Studi e Ricerche Enrico Fermi di Roma 

 esperto di provata competenza in materia 

 COMPONENTE 

VACCARI Silvia Responsabile della U,O. Servizio di Fisica Sanitaria 

 esperto di provata competenza in materia 

 COMPONENTE 

FANTINI Maria Categoria C – Area Socio-Sanitaria del Servizio 

Medicina Preventiva dei Lavoratori 

 SEGRETARIA 

 

 

         IL PRESIDENTE 

    Prof. Massimo Corradi 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo 
dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e 
s.m.i. 

 


		2019-02-14T17:08:32+0100
	IT
	Massimo Corradi




